
Ženy

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ž -52 kg

1. Lucie Peterková 1991 / 5 / 51.16 Colbert club SSK Vítkovice 52.5 55.0 57.5 57.5 72.59 VT2

2. Denisa Turková 2003 / 55 / 51.25 TJ Viktorie Bohumín 45.0 50.0 - 50.0 63.03 VT2

Ž -57 kg

1. Václava Zodererová 1961 / 43 / 54.74 TJ Sokol Žižkov 50.0 52.5 55.0 52.5 62.88 VT3

Ž -63 kg

1. Adriana Holubová 2001 / 4 / 59.89 Sportovní klub ZLOBR 70.0 75.0 80.0 75.0 83.74 VT1

Ž -69 kg

1. Ekaterina  Vojčíková 1995 / 41 / 64.65 Sportovní klub ZLOBR 70.0 75.0 77.5 77.5 81.63 VT1

2. Markéta Tieslová 1988 / 49 / 64.81 TJ TZ Prosport Rakovník 65.0 67.5 72.5 67.5 70.97 VT2

Ž -76 kg

1. Lucie Daňková 2000 / 3 / 70.01 SK Olympia Zlín 85.0 90.0 R92.5 R92.5 92.01 MVT

2. Natálie Plevová 1996 / 14 / 74.71 TJ Viktorie Bohumín 85.0 90.0 R95.5 90.0 85.77 VT1

Muži

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

M -66 kg

1. Jiří Volfel 1980 / 25 / 65.44 Sportovní klub TER 100.0 105.0 107.5 107.5 85.00 VT3

2. Jakub Knoll 1991 / 30 / 65.52 Doplnejch
powerlifting

95.0 100.0 107.5 100.0 78.99 VT3

M -74 kg

1. Miloslav Hrubý 1982 / 31 / 71.78 Doplnejch
powerlifting

135.0 140.0 145.0 145.0 106.63 VT1

2. Čestmír Wolf 1959 / 35 / 73.47 Colbert club SSK
Vítkovice

127.5 137.5 R145.0 R145.0 104.83 VT1

3. Tomáš Lacko 1982 / 22 / 73.82 TJ Svitavy 130.0 140.0 145.0 145.0 104.49 VT1

4. Dominik Holek 1995 / 54 / 69.67 Colbert club SSK
Vítkovice

120.0 127.5 135.0 135.0 101.53 VT2

5. Lukáš Ondráček 1995 / 34 / 73.47 Powerlifting Jihlava 130.0 135.0 142.5 135.0 97.60 VT2

6. Dominik Nováček 1997 / 58 / 73.41 Powerlifting TJJM
Chodov

120.0 127.5 132.5 127.5 92.23 VT2

M -83 kg

1. Jiří Šigut 1986 / 64 / 81.69 TJ Sokol Vítkovice 165.0 170.0 R180.5 R180.5 121.64 MVT
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

2. Milan Zeman 1995 / 29 / 81.18 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

160.0 165.0 172.5 165.0 111.62 VT1

3. Jakub Novák 1981 / 62 / 82.49 TJ KRALUPY 152.5 157.5 162.5 162.5 108.88 VT1

4. Martin Urban 1991 / 13 / 77.95 TJ Bystřice pod
Hostýnem

150.0 155.0 160.0 155.0 107.60 VT2

5. Petr Kopecký 1993 / 51 / 79.87 TJ Svitavy 145.0 155.0 160.0 155.0 105.93 VT2

6. Vlastimil Románek 1994 / 48 / 82.23 SK Olympia Zlín 150.0 157.5 - 150.0 100.68 VT2

7. Vladimír Medek 1964 / 32 / 81.26 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

135.0 140.0 142.5 140.0 94.65 VT2

8. Lukáš Mandík 1991 / 63 / 81.5 Sportovní klub
ZLOBR

135.0 145.0 145.0 135.0 91.11 VT2

9. Lukáš Černý 1987 / 12 / 81.4 TJ KRALUPY 125.0 130.0 135.0 130.0 87.80 VT3

10. Martin Turek 1972 / 19 / 82.7 TJ Viktorie
Bohumín

115.0 122.5 130.0 130.0 86.96 VT3

- Matěj Novotný 2002 / 61 / 81.84 KST Příbram 112.5 112.5 112.5 - -

M -93 kg

1. Jakub Sedláček 1988 / 9 / 91.86 PWL VISION
NUTRITION

207.5 215.0 220.0 215.0 135.86 EVT

2. Jiří Nový 1991 / 20 / 91.67 Powerlifting TJJM
Chodov

175.0 182.5 185.0 185.0 117.03 MVT

3. Jan Šigut 1995 / 7 / 91.33 Sportovní klub
ZLOBR

140.0 155.0 162.5 162.5 102.98 VT2

4. David Pelán 1980 / 10 / 91.2 TJ KRALUPY 150.0 155.0 162.5 155.0 98.30 VT2

5. Lukáš Stráník 1993 / 16 / 93 KST Příbram 155.0 160.0 162.5 155.0 97.37 VT2

6. Jan Bolech 1996 / 2 / 83.22 SK Olympia Zlín 132.5 140.0 145.0 140.0 93.31 VT3

7. Jakub Sasak 1988 / 8 / 88.11 TJ Sokol Nymburk 125.0 135.0 140.0 135.0 87.14 VT3

M -105 kg

1. Vladislav Havrlík 1980 / 59 / 103.26 KST Příbram 200.0 207.5 R212.5 207.5 124.73 MVT

2. Roman Henčl 1989 / 52 / 103.29 TJ Svitavy 175.0 185.0 192.5 192.5 115.71 MVT

3. Petr Toman 1990 / 6 / 103.88 Sportovní klub
ZLOBR

185.0 192.5 192.5 192.5 115.46 MVT

4. Matěj Keizlar 1995 / 53 / 101.15 TJ KRALUPY 170.0 175.0 185.0 175.0 106.03 VT1

5. Zdeněk Tuháček 1986 / 56 / 98.74 TJ KRALUPY 165.0 172.5 180.0 172.5 105.52 VT2

6. Roman Svatoň 1988 / 42 / 104.59 Sportovní klub
ZLOBR

170.0 175.0 175.0 170.0 101.73 VT2

7. Jan Radoušek 2001 / 57 / 102.74 TJ Sokol Nymburk 160.0 167.5 175.0 167.5 100.89 VT2

8. Tomáš Novák 1990 / 45 / 100.75 Sporting APIS
Praha

157.5 165.0 170.0 165.0 100.12 VT2

9. Roman Zelenka 1996 / 66 / 98.28 Doplnejch
powerlifting

145.0 152.5 160.0 152.5 93.47 VT2

10. Vojtěch Kopecký 1998 / 18 / 99 TJ Svitavy 140.0 152.5 152.5 140.0 85.55 VT3
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

M -120 kg

1. Pavol Demčák 1977 / 44 / 118.91 TJ Sokol Nymburk 210.0 217.5 R236.0 217.5 125.32 EVT

2. Milan Selinger 1984 / 27 / 120 Powerlifting Jihlava 185.0 200.0 210.0 210.0 120.73 MVT

3. Martin Veselý 1989 / 46 / 115.78 KST Příbram 180.0 190.0 - 190.0 110.20 VT1

M +120 kg

1. Marek Novák 1997 / 39 / 158.39 SK Olympia Zlín 215.0 225.0 227.5 225.0 123.53 EVT

2. Dominik Plaček 1993 / 60 / 149.75 PWL VISION
NUTRITION

207.5 215.0 220.0 215.0 118.98 MVT

3. Denis Kurečka 1999 / 24 / 143.3 Colbert club SSK
Vítkovice

195.0 202.5 - 195.0 108.60 VT1

4. Karel Turanský 1994 / 21 / 121.42 Powerlifting
Gladiators

145.0 155.0 165.0 165.0 94.61 VT2

5. Ladislav Burian 1988 / 33 / 147.13 Doplnejch
powerlifting

155.0 165.0 170.0 165.0 91.54 VT2

Absolutní pořadí

Ženy

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Lucie Daňková 2000 / 3 / 70.01 SK Olympia Zlín 85.0 90.0 92.5 92.5 92.01 MVT

2. Natálie Plevová 1996 / 14 / 74.71 TJ Viktorie Bohumín 85.0 90.0 95.5 90.0 85.77 VT1

3. Adriana Holubová 2001 / 4 / 59.89 Sportovní klub ZLOBR 70.0 75.0 80.0 75.0 83.74 VT1

4. Ekaterina  Vojčíková 1995 / 41 / 64.65 Sportovní klub ZLOBR 70.0 75.0 77.5 77.5 81.63 VT1

5. Lucie Peterková 1991 / 5 / 51.16 Colbert club SSK Vítkovice 52.5 55.0 57.5 57.5 72.59 VT2

6. Markéta Tieslová 1988 / 49 / 64.81 TJ TZ Prosport Rakovník 65.0 67.5 72.5 67.5 70.97 VT2

7. Denisa Turková 2003 / 55 / 51.25 TJ Viktorie Bohumín 45.0 50.0 - 50.0 63.03 VT2

8. Václava Zodererová 1961 / 43 / 54.74 TJ Sokol Žižkov 50.0 52.5 55.0 52.5 62.88 VT3

Muži

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Jakub Sedláček 1988 / 9 / 91.86 PWL VISION
NUTRITION

207.5 215.0 220.0 215.0 135.86 EVT

2. Pavol Demčák 1977 / 44 / 118.91 TJ Sokol Nymburk 210.0 217.5 236.0 217.5 125.32 EVT

3. Vladislav Havrlík 1980 / 59 / 103.26 KST Příbram 200.0 207.5 212.5 207.5 124.73 MVT
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

4. Marek Novák 1997 / 39 / 158.39 SK Olympia Zlín 215.0 225.0 227.5 225.0 123.53 EVT

5. Jiří Šigut 1986 / 64 / 81.69 TJ Sokol Vítkovice 165.0 170.0 180.5 180.5 121.64 MVT

6. Milan Selinger 1984 / 27 / 120 Powerlifting Jihlava 185.0 200.0 210.0 210.0 120.73 MVT

7. Dominik Plaček 1993 / 60 / 149.75 PWL VISION
NUTRITION

207.5 215.0 220.0 215.0 118.98 MVT

8. Jiří Nový 1991 / 20 / 91.67 Powerlifting TJJM
Chodov

175.0 182.5 185.0 185.0 117.03 MVT

9. Roman Henčl 1989 / 52 / 103.29 TJ Svitavy 175.0 185.0 192.5 192.5 115.71 MVT

10. Petr Toman 1990 / 6 / 103.88 Sportovní klub
ZLOBR

185.0 192.5 192.5 192.5 115.46 MVT

11. Milan Zeman 1995 / 29 / 81.18 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

160.0 165.0 172.5 165.0 111.62 VT1

12. Martin Veselý 1989 / 46 / 115.78 KST Příbram 180.0 190.0 - 190.0 110.20 VT1

13. Jakub Novák 1981 / 62 / 82.49 TJ KRALUPY 152.5 157.5 162.5 162.5 108.88 VT1

14. Denis Kurečka 1999 / 24 / 143.3 Colbert club SSK
Vítkovice

195.0 202.5 - 195.0 108.60 VT1

15. Martin Urban 1991 / 13 / 77.95 TJ Bystřice pod
Hostýnem

150.0 155.0 160.0 155.0 107.60 VT2

16. Miloslav Hrubý 1982 / 31 / 71.78 Doplnejch
powerlifting

135.0 140.0 145.0 145.0 106.63 VT1

17. Matěj Keizlar 1995 / 53 / 101.15 TJ KRALUPY 170.0 175.0 185.0 175.0 106.03 VT1

18. Petr Kopecký 1993 / 51 / 79.87 TJ Svitavy 145.0 155.0 160.0 155.0 105.93 VT2

19. Zdeněk Tuháček 1986 / 56 / 98.74 TJ KRALUPY 165.0 172.5 180.0 172.5 105.52 VT2

20. Čestmír Wolf 1959 / 35 / 73.47 Colbert club SSK
Vítkovice

127.5 137.5 145.0 145.0 104.83 VT1

21. Tomáš Lacko 1982 / 22 / 73.82 TJ Svitavy 130.0 140.0 145.0 145.0 104.49 VT1

22. Jan Šigut 1995 / 7 / 91.33 Sportovní klub
ZLOBR

140.0 155.0 162.5 162.5 102.98 VT2

23. Roman Svatoň 1988 / 42 / 104.59 Sportovní klub
ZLOBR

170.0 175.0 175.0 170.0 101.73 VT2

24. Dominik Holek 1995 / 54 / 69.67 Colbert club SSK
Vítkovice

120.0 127.5 135.0 135.0 101.53 VT2

25. Jan Radoušek 2001 / 57 / 102.74 TJ Sokol Nymburk 160.0 167.5 175.0 167.5 100.89 VT2

26. Vlastimil Románek 1994 / 48 / 82.23 SK Olympia Zlín 150.0 157.5 - 150.0 100.68 VT2

27. Tomáš Novák 1990 / 45 / 100.75 Sporting APIS Praha 157.5 165.0 170.0 165.0 100.12 VT2

28. David Pelán 1980 / 10 / 91.2 TJ KRALUPY 150.0 155.0 162.5 155.0 98.30 VT2

29. Lukáš Ondráček 1995 / 34 / 73.47 Powerlifting Jihlava 130.0 135.0 142.5 135.0 97.60 VT2

30. Lukáš Stráník 1993 / 16 / 93 KST Příbram 155.0 160.0 162.5 155.0 97.37 VT2

31. Vladimír Medek 1964 / 32 / 81.26 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

135.0 140.0 142.5 140.0 94.65 VT2

32. Karel Turanský 1994 / 21 / 121.42 Powerlifting
Gladiators

145.0 155.0 165.0 165.0 94.61 VT2
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

33. Roman Zelenka 1996 / 66 / 98.28 Doplnejch
powerlifting

145.0 152.5 160.0 152.5 93.47 VT2

34. Jan Bolech 1996 / 2 / 83.22 SK Olympia Zlín 132.5 140.0 145.0 140.0 93.31 VT3

35. Dominik Nováček 1997 / 58 / 73.41 Powerlifting TJJM
Chodov

120.0 127.5 132.5 127.5 92.23 VT2

36. Ladislav Burian 1988 / 33 / 147.13 Doplnejch
powerlifting

155.0 165.0 170.0 165.0 91.54 VT2

37. Lukáš Mandík 1991 / 63 / 81.5 Sportovní klub
ZLOBR

135.0 145.0 145.0 135.0 91.11 VT2

38. Lukáš Černý 1987 / 12 / 81.4 TJ KRALUPY 125.0 130.0 135.0 130.0 87.80 VT3

39. Jakub Sasak 1988 / 8 / 88.11 TJ Sokol Nymburk 125.0 135.0 140.0 135.0 87.14 VT3

40. Martin Turek 1972 / 19 / 82.7 TJ Viktorie Bohumín 115.0 122.5 130.0 130.0 86.96 VT3

41. Vojtěch Kopecký 1998 / 18 / 99 TJ Svitavy 140.0 152.5 152.5 140.0 85.55 VT3

42. Jiří Volfel 1980 / 25 / 65.44 Sportovní klub TER 100.0 105.0 107.5 107.5 85.00 VT3

43. Jakub Knoll 1991 / 30 / 65.52 Doplnejch
powerlifting

95.0 100.0 107.5 100.0 78.99 VT3

44. Matěj Novotný 2002 / 61 / 81.84 KST Příbram 112.5 112.5 112.5 - -

Oddílové výsledky

Ženy

# Oddíl Total Wilks Body

1. Sportovní klub ZLOBR 152.5 165.37 24 [12, 12]

2. TJ Viktorie Bohumín 140.0 148.80 18 [9, 9]

3. SK Olympia Zlín 92.5 92.01 12 [12]

4. Colbert club SSK Vítkovice 57.5 72.59 12 [12]

5. TJ Sokol Žižkov 52.5 62.88 12 [12]

6. TJ TZ Prosport Rakovník 67.5 70.97 9 [9]

Muži

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ KRALUPY 795.0 506.53 30 [8, 7, 7, 6, 2]

2. Doplnejch powerlifting 562.5 370.63 29 [12, 9, 6, 2]

3. KST Příbram 552.5 332.30 26 [12, 8, 6]

4. Colbert club SSK Vítkovice 475.0 314.96 24 [9, 8, 7]
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# Oddíl Total Wilks Body

5. TJ Svitavy 632.5 411.68 24 [9, 8, 6, 1]

6. Sportovní klub ZLOBR 660.0 411.28 24 [8, 8, 5, 3]

7. SK Olympia Zlín 515.0 317.52 22 [12, 5, 5]

8. PWL VISION NUTRITION 430.0 254.84 21 [12, 9]

9. TJ Sokol Nymburk 520.0 313.35 20 [12, 4, 4]

10. Powerlifting Jihlava 345.0 218.33 15 [9, 6]

11. Powerlifting TJJM Chodov 312.5 209.26 14 [9, 5]

12. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 305.0 206.27 13 [9, 4]

13. TJ Sokol Vítkovice 180.5 121.64 12 [12]

14. Sportovní klub TER 107.5 85.00 12 [12]

15. TJ Bystřice pod Hostýnem 155.0 107.60 7 [7]

16. Powerlifting Gladiators 165.0 94.61 7 [7]

17. Sporting APIS Praha 165.0 100.12 3 [3]

18. TJ Viktorie Bohumín 130.0 86.96 1 [1]

Celkové pořadí

# Oddíl Total Wilks Body

1. Sportovní klub ZLOBR 812.5 576.65 45 [12, 12, 8, 8, 5]

2. Colbert club SSK Vítkovice 532.5 387.55 36 [12, 9, 8, 7]

3. SK Olympia Zlín 607.5 409.53 34 [12, 12, 5, 5]

4. TJ KRALUPY 795.0 506.53 30 [8, 7, 7, 6, 2]

5. Doplnejch powerlifting 562.5 370.63 29 [12, 9, 6, 2]

6. KST Příbram 552.5 332.30 26 [12, 8, 6]

7. TJ Svitavy 632.5 411.68 24 [9, 8, 6, 1]

8. PWL VISION NUTRITION 430.0 254.84 21 [12, 9]

9. TJ Sokol Nymburk 520.0 313.35 20 [12, 4, 4]

10. TJ Viktorie Bohumín 270.0 235.76 19 [9, 9, 1]

11. Powerlifting Jihlava 345.0 218.33 15 [9, 6]

12. Powerlifting TJJM Chodov 312.5 209.26 14 [9, 5]

13. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 305.0 206.27 13 [9, 4]

14. TJ Sokol Vítkovice 180.5 121.64 12 [12]

15. Sportovní klub TER 107.5 85.00 12 [12]

16. TJ Sokol Žižkov 52.5 62.88 12 [12]

17. TJ TZ Prosport Rakovník 67.5 70.97 9 [9]
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# Oddíl Total Wilks Body

18. TJ Bystřice pod Hostýnem 155.0 107.60 7 [7]

19. Powerlifting Gladiators 165.0 94.61 7 [7]

20. Sporting APIS Praha 165.0 100.12 3 [3]

Nově dosažené rekordy

Soutěžící Divize Kategorie Disciplína Vybavení Pokus Hodnota

Jiří Šigut Muži -83 kg Benčpres (samostatná disciplína) Raw 3 180.50 kg

Čestmír Wolf Muži M3 -74 kg Benčpres (samostatná disciplína) Raw 3 145.00 kg

Čestmír Wolf Muži M3 -74 kg Benčpres (samostatná disciplína) Equipped 3 145.00 kg

Lucie Daňková Juniorky -76 kg Benčpres (samostatná disciplína) Raw 3 92.50 kg
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